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1.DIO
Subota 20. 1. 2024., u 14:00

2.DIO

Nedjelja 21. 1. 2024., u 10:30

rasplivavanje od 13:00

rasplivavanje od 9:30

4x50m mjesovito Z ( C, D, kat.)

4x50m slobodno Z ( C, D, kat.)

4x50m mjesovito M ( C, D, kat.)

4x50m slobodno M ( C, D, kat.)

400 m slobodno Z ( A, B kat.) * (6 grupa)

200 m slobodno Z ( A, B, C kat.) *** (10 grupa)

Podjela medalja 4x50m mjesovito Zi M

Podjela medalja 4x50m slobodno ZiM

400 m slobodno M ( A, B kat.) * (6 grupa)

200 m slobodno M ( A, B, C kat.) *** (10 grupa)

50 m prsno Z ( A, B, C, D kat.)

100 m prsno Z ( A, B, C kat.)

50 m prsno M ( A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 200 m slobodno Z i M
100 m prsno M ( A, B, C kat.)

100 m ledno Z ( A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 400 m slobodno Z i M

50 mledno Z (A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 50 m prsno Zi M

50 m ledno M ( A, B, C, D kat.)
100 m slobodno Z ( A, B, C, D kat.)

100 m ledno M ( A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 100 m prsno Zi M

50 m slobodno Z ( A, B, C, D kat.)

50 m slobodno M ( A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 50 m ledno Z i M

100 m mje3ovito Z ( A, B, C, D kat.)

100 m slobodno M ( A, B, C, D kat.)
50 m leptir Z ( A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 100 m ledno Z i M

50 m leptir M ( A, B, C, D kat.)

Podjela medalja 50 m slobodno Z i M

100 m mjesovito M ( A, B, C, D kat.)

200 m mjedovito Z ( A, B, C kat.) ** (8 grupa)

100 m leptir Z ( A, B kat.)

Podjela medalja 100 m slobodno Z i M

100 m leptir M ( A, B kat.)

200 m mjesovito M ( A, B, C kat.) ** (8 grupa)
Podjela medalja 50 m leptir Zi M

Podjela medalja 100 m mjesovito Z i M

Podjela medalja 100 m leptir Zi M

Podjela medalja 200 m mjesovito Z i M

4x100m mjesovito Z ( A, B, kat.)

4x100m slobodno Z ( A, B, kat.)
4x100m slobodno M ( A, B, kat.)

4x100m mjesovito M ( A, B, kat.)

Podjela medalja 4x100m slobodno Z i M

Podjela medalja 4x100m mjesovito Zi M

Podjela medala ¢ée biti za vrijeme utrkal




12. plivacko natjecanje MEDO

ZAGREB
od [from]:20.1.2024.
do [to]:21.1.2024. Startna lista [Start list]
I di
Staza Naziv Klub  God. Vrijeme N Staza Naziv Klub  God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

1. 4x50m MJESOVITO STAFETA, Plivaéice [4x50m MEDLEY RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1 SISAK JANAF mlk SS 201359:59.99

2 MEDVESCAKmlk D MDZ 2013 59:59.99

3 DUBRAVA mik DZ 2013 2:30.00

4 MLADOST mlk MZ 2012 2:20.00

5 PULAkad 1 PP 2011 2:20.00

6 MEDVESCAKmlk C MDZ 2013 59:59.99

7 SISAK JANAF mlk SS 2012 59:59.99

8

2. 4x50m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi [4x50m MEDLEY RELAY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1

2

3 SISAK JANAF milk SS 2012 59:59.99

4 DUBRAVA mlk Dz 2012 2:45.00

5 MEDVESCAK D MDZ 2013 3:15.00

6 OSIJEK mlk OO0 201259:59.99

7

8 -

3.400m SLOBODNO, Plivacice [400m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5] Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1 1

2 2 Tina Rogina BV 2011 6:22.14
3 Lea Majdak 0OZ 201059:59.99 3 Anja Svalina OO0 2011 6:07.85
4 Ela Martinovi¢ PP 2011 6:54.46 4  Franka Nikoli¢ Dz 2012 5:53.86
5 Nina Stojsi¢ PP 201059:59.99 5 Mila Gabrielle Eko Dz 2011 6:00.66
6 6 Petra Pecnik 0Oz 2011 6:10.56
7 7 Lea Spehar Dz 2012 6:30.00
8 8

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5] Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1 Anja Pekeljevi¢ MZ 2011 5:48.87 1 Mareta Mikuli¢ ZZ 2010 5:27.20
2 Luna Kocijang¢i¢ PP 2011 5:39.44 2 Veronika Tankovi¢ PP 2011 5:18.13
3 Tonka Plavgi¢ ZZ 2011 5:34.44 3 Gita Vucak OO 2010 5:15.67
4 Kiara Deli¢ ZPK 2011 5:32.07 4 Marta Markus MDZ 2010 5:07.94
5 Emma Dedi¢ 0zZG 2011 5:33.27 5 Eva Mia Frani¢ SS 2010 5:14.85
6 Tara Buljan ZPK 2011 5:37.25 6 Lucija Stulina OO0 2011 5:17.71
7 Gita Kunti¢ MZ 2012 5:40.00 7 lva Pulji¢ DzZ 2010 5:25.02
8 Marieta Plavsa PP 2011 5:53.42 8 Mara Sari¢ MZ 2011 5:29.49
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Staza

Naziv

LN Name

Klub God. Vrijeme
Club YOB Entry time

I dio

Staza

LN

Naziv
Name

Klub God. Vrijeme
Club YOB Entry time

Grupa 5 oq 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8
4

Korina Zigi¢

Elena Valentekovi¢
Tea Brakic

Marta Isakovi¢
Ema Balaban

Zrna Sijakovié¢
Helena Dinjar
Dora Hren

. 400m SLOBODNO, Plivaci [400m FREESTYLE, Male]

00 2011
00 2011
DZ 2011
DZ 2010
MDZ 2010
ZZ 2010
0ZG 2010
DZ 2010

5:05.53
5:00.67
4:43.90
4:35.91
4:38.58
4:53.98
5:00.73
5:06.54

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5]

ONOO PR WN =

David Postonjski
Fran KuSevi¢

0OZ 201159:59.99
0ZG 2010 6:14.95

Benjamin Sever KozinaOZ 2011 6:34.51

Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5]

ONOO AR WN -

Vid Petrovi¢
Luka Kezman
Ivor MarkulinCi¢
Luka Loncari¢
David Jinek
Grga Pavic¢
David Topalovi¢

Sven Hamzi¢ Ogrizek MDZ 2011

MDZ 2011
DZ 2010
PP 2011
ZPK 2011
MDZ 2010
Pz 2012
DZ 2011

5:33.44
5:30.20
5:26.74
5:25:24
5:26.09
5:30.00
5:32.23
5:34.95

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1
2
3
4
5
6
7
8
5

Filip Mehdin
Leo Plese
Martin Zabek
Juraj Mihaljevi¢
Marino Mrcela
Filip Zupan
Toma Popovi¢
Karlo Petek

MDZ 2010
MZ 2011
ZPK 2010
MZ 2010
DZ 2010
ZZ 2010
DR 2010
BV 2010

5:13.55
5:04.24
5:01.17
4:54.96
4:57.93
5:01.95
5:08.44
5:14.22

Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1

2 Filip Frouth Dz 2011 6:07.22
3 Dominik Hosti¢ PZ 2011 5:50.82
4 Grigor Teskera DZ 2011 5:41.00
5 Nataniel Vukovac BV 2010 5:46.68
6 Erik Karli¢ PP 2010 5:56.89
7 Franjo Luli¢ MDZ 2010 6:13.66
8

Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1 Aleksandar Fic BV 2010 5:25.89
2 Filip Majko ORV 2010 5:25.73
3 Luka Cergna PP 2010 5:18.86
4 Petar Berend Pz 2010 5:15.00
5 Mihael Stefanec ZPK 2010 5:17.07
6 Borna Semeni¢ OZ 2010 5:25.14
7 Lukas Santek MZ 2011 5:25.88
8 Jan Peremin BV 2010 5:25.93

. 50m PRSNO, Plivacice [50m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 10 [heat 1 of 10]

Grupa 2 od 10 [heat 2 of 10]

1 1 Marijeta Aljinovi¢ Dz 2012 1:03.75
2 2 Ema Sremac DZ 2013 1:02.08
3 Ella Corba MKZ 2011 59:59.99 3 Anja Grahovac DZ 2013 58.70
4 Klara Lamesic ORYV 2012 59:59.99 4 Melani Pavlovi¢ MDZ 2013  55.59
5 Petra Tubak MKZ 2013 59:59.99 5 Mia Kapor MDZ 2011 57.20
6 6 Korina Jandras MDZ 2013 59.54
7 7 Korina Blazevi¢ DZ 2013 1:03.72
8 8 Laura Anti¢ MDZ 2013 59:59.99
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I dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 3 od 10 [heat 3 of 10] Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

1 Lucija Markus$ Dz 2013 54.58 1 Rita Dokoza MDZ 2013  52.13
2 Vita Cvetkovi¢ MDZ 2013  54.19 2 Mia Plavec SS 2013 5147
3 Bella Postruzin Dz 2013 53.27 3 Mirjam Curkovié Dz 2012 51.36
4 Paula Novokmet MzZ 2013 53.18 4 Tena Mraz Dz 2012 50.99
5 Uma Jakopanec MZ 2013 53.23 5 Zora Savi¢ NTZ 2011 51.02
6 Lana Ramov NTZ 2012 54.10 6 Klara Murani¢ 0Oz 2013 5143
7 Kaya Mali NTZ 2012 54.51 7 Lea Majdak Oz 2010 51.59
8 Petra Skvorc SES 2012 55.00 8 Ena Atelj SS 2012 52.95
Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10] Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

1 Ana Deli¢ MZ 2013 50.46 1 Sara Kosijer ORV 2012 47.46
2 Petra Pecnik Oz 2011  49.41 2 Mia Sesar OO 2010 47.30
3 Matija Bilobrk Dz 2012 48.39 3 Lara Grah 0Oz 2013 46.94
4  Erin Renduli¢ MDZ 2012  47.76 4 Lana Sari¢ Dz 2013 46.62
5 Nika Vori Dz 2013 48.31 5 Rebecca Jezutkovic DZ 2011 46.80
6 Natali Mari¢ MZ 2013 48.50 6 Uma Pupek Dz 2012 47.06
7 Lara Turudi¢ Iz 2012 49.46 7 Tia Stojakovi¢ BV 2011 47.39
8 Leona Srbec Dz 2012 50.49 8 Enola Orbanic DR 2013 47.50
Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10] Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

1 Meri Isakovi¢ Dz 2013 45.65 1 Lorna Meglaj MDZ 2013  43.32
2 Mila Menda$ BV 2012 45.36 2 MasSa Najman MDZ 2012 42.96
3 Lucija Suskovi¢ NTZ 2012 44.78 3 Hana Cvita Medi¢ Dz 2013 42.60
4 Sara Bijelonji¢ PZ 2011 44.15 4 Tonka Bartolovi¢ SS 2012 42.18
5 Katja Zmi¢ Dz 2012 44.40 5 Lucija Balanze OO 2013 4253
6 Lili Horzi¢ SS 2013 44.90 6 Ema Arhanic Dz 2013 42.62
7 Korina Solgat MZ 2012 45.49 7 Paulina Luki¢ Dz 2012 43.14
8 Paloma Paji¢ BV 2012 46.26 8 Aure Ranjeva DZ 2010 44.00
Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10] Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

1 Nina Horzi¢ SS 2012 41.57 1 Leona Jurca Mz 2011  39.60
2 Vita Galac Oz 2012 41.56 2 Lara Dernikovi¢ Dz 2011 38.50
3 Andrea Sapina SS 2012 40.81 3 Maris Bili¢i¢ Mz 2011 37.18
4 Neva Cigrovski Dz 2011 40.48 4 Nera Kle€ina Mz 2012 35.73
5 Anja Svalina OO0 2011 40.58 5 Irma Petrovi¢ SS 2010 36.90
6 Mia Zekanovi¢ ZZ 2010 41.22 6 Mila Gabrielle Eko Dz 2011 37.78
7 Korina Bijeloniji¢ PZ 2011 41.56 7 lzabela Gulan SS 2010 38.87
8 Ruza Pulji¢ Dz 2012 41.99 8 Patricia Bijelonjic¢ PZ 2010 39.80
6. 50m PRSNO, Plivac¢i [5S0m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8] Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]

1 1 Borna Koprivnjak PZ 2013 59.43
2 Rafael Kasic ORV 2010 59:59.99 2 Fran Borosa Dz 2013 55.23
3 Karlo Kranjcec MDZ 2013 1:04.69 3 Karlo Horzi¢ SS 2013 54.52
4 Neo Balentovi¢ Dz 2012 1:00.75 4 Juraj Roko Cvitkovic SS 2012  53.85
5 Vid Petrovi¢ MDZ 2013 1:04.53 5 Damian Delonga MDZ 2013  54.35
6 Noa Radovnikovi¢ MDZ 2013 1:07.92 6 Karlo Havasi DZ 2013 54.76
7 7 Damian Farka$ BV 2012 56.17
8 8 Hrvoje Telinec DZ 2013 59.44
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I dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8] Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

1 Ivan Dino Tomi¢ ORV 2013 52.88 1 Mihael Petraé MDZ 2013  50.09
2 Kian Gagula NTZ 2013 52.13 2 Thiago Gonzalez HulakDZ 2011  49.22
3 Fran Megli¢ Oz 2012 51.83 3 Grga Mari¢ ZPK 2011  48.97
4 Tom Ki$ MDZ 2013 50.47 4 Maksim Putar BV 2012 48.30
5 Aleksandar Savi¢ NTZ 2011 51.52 5 Benjamin Sever KozinaOZ 2011  48.78
6 Matija Pezo Dz 2012 52.04 6 Benjamin Lijovi¢ SES 2011  49.00
7 Jona Veki¢ SS 2013 52.23 7 Andrej JeloSek OO0 2013 49.78
8 Tim KliSani¢ SS 2011  53.23 8 Dominik Jerbi¢ NTZ 2013 50.23
Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8] Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

1 Toni Burazovi¢ OO0 2011 47.77 1 Lukas Lubenjak MDZ 2013  45.30
2 Emanuel BeSen DZ 2013 47.10 2 Ivo MiroSevi¢ MDZ 2011 45.28
3 Gabriel Hajdinjak SS 2012 46.76 3 Luka Tuni¢ SES 2010 45.00
4 Jan Vukovi¢ IZ 2011 46.01 4 \Viktor Vizjak BV 2012 43.83
5 David Kovacevi¢ VV 2010 46.57 5 Luka Sko¢i¢ ZPK 2011  44.39
6 Fran GabriCevi¢ MZ 2012 46.83 6 Borna Dvorsc¢ak MZ 2012 45.04
7 Borna Rzaunek DZ 2013 47.33 7 Mihael Penezi¢ SS 2011 45.29
8 Tomislav Kosijer ORV 2011  48.16 8 Ante Kraljevi¢ ORV 2011  45.76
Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8] Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

1 Val Bandi¢ IZ 2012 4294 1 Ruder Horvat Lastro ZPK 2011  38.49
2 Viktor Zugec ZPK 2011  42.10 2 David Brtan MZ 2010 37.94
3 Alex Hill Uli¢ MKZ 2012  41.03 3 Mihael Stefanec ZPK 2010 37.72
4 Leo Jurisi¢ SS 2011  40.22 4 Niksa Gali¢ OO0 2010 35.53
5 Karlo Vuji€i¢ PZ 2011 40.61 5 Gabrijel Tomié Dz 2011 36.22
6 Luka Loncari¢ ZPK 2011 41.74 6 Jakov Dujmi¢ PZ 2010 37.78
7 David Sturlié MDZ 2012 42.38 7 Gabirijel Njire MZ 2011 38.34
8 Fran Blazevi¢ ZPK 2011  43.13 8 Luka Havriluk PZ 2011 38.75
7.100m LEDNO, Plivacice [100m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 0od 7 [heat 1 of 7] Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

1 1 Lana Babi¢ ORV 2012 2:01.48
2 2 Korina Jandras MDZ 2013 1:50.95
3 Sara Marta Tkalec PZ 201059:59.99 3 Ana Deli¢ MZ 2013 1:46.81
4 Klara Lamesi¢ ORV 2012 2:22.03 4 Tia Culjak 0ZG 2013 1:39.19
5 Anja Grahovac DZ 201359:59.99 5 Vita Galac 0Oz 2012 1:44.19
6 6 Mia Kapor MDZ 2011 1:49.49
7 7 Ena Atelj SS 2012 1:51.35
8 8 Gita Gjukic MDZ 2013 2:02.31
Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7] Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1 Tina Sinozi¢ MDZz 2012 1:37.95 1 Ema Pavlisa Dz 2011 1:30.98
2 Tea Dedi¢ 0ZG 2013 1:34.91 2 Jana Pezi¢ Krivdi¢ MZ 2013 1:30.17
3 Nusa Stanojevi¢ SS 2012 1:34.40 3 Leona Perani¢ 0ZG 2012 1:30.00
4 Eva Jurcevic ORV 2012 1:32.08 4 Petra Kristek OO 2010 1:25.25
5 Natali Mari¢ MZ 2013 1:33.51 5 Isabela Dubreta MDZ 2011 1:29.26
6 Katja Zrni¢ DZ 2012 1:34.49 6 Elena Bilusi¢ SS 2010 1:30.06
7 Ella Corba MKZ 2011 1:36.77 7 Tara Knezevi¢ MZ 2012 1:30.89
8 Lena Plgji¢ MZ 2012 1:38.89 8 Paulina Luki¢ Dz 2012 1:31.69
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I dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7] Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1 Lena Josi¢ OO0 2013 1:23.25 1 Emma Dedié¢ 0zZG 2011 1:17.40
2 Marta Brigi¢ Dz 2011 1:23.05 2 Luna Kocijang¢i¢ PP 2011 1:16.84
3 Marta Marku$ MDZ 2010 1:20.56 3 Karla Duji¢ Dz 2010 1:15.16
4 Mara Mikeli¢ ZPK 2011 1:19.64 4 Mareta Mikuli¢ ZZ 2010 1:13.83
5 Kiara Deli¢ ZPK 2011 1:20.43 5 Mia Sremac Dz 2010 1:14.15
6 Gita Kunti¢ MZ 2012 1:22.14 6 Helena Dinjar 0ZG 2010 1:15.35
7 Lina Kockovi¢ MZ 2012 1:23.11 7 Marieta PlavSa PP 2011 1:16.89
8 Nina Horzi¢ SS 2012 1:23.41 8 Una Videkovi¢ ORV 2011 1:18.68
Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1 Korina Zigi¢ OO0 2011 1:12.99

2 SaraBalen SS 2011 1:12.76

3 Nera Kle€ina MZ 2012 1:12.18

4 Sara Arhani¢ Dz 2011 1:09.76

5 Elena Valentekovi¢ OO0 2011 1:11.23

6 Rebecca Matijanec DZ 2010 1:12.64

7 Gita Vucak OO0 2010 1:12.99

8 Tea Braki¢ Dz 2011 1:13.21

8. 100m LEDNO, Plivaci [100m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8] Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]

1 1

2 2 Antun Durici¢ PZ 2011 1:58.24
3 Lovro Kraljevi¢ ORV 2013 59:59.99 3 Mihael Culina PZ 2012 1:54.00
4 Noa Radovnikovi¢ MDZ 2013 59:59.99 4 Roko Aljinovi¢ DZ 2012 1:47.98
5 Patrik Jurkovi¢ MDZ 2012 59:59.99 5 Rafael Kasi¢ ORV 2010 1:52.62
6 6 Ivan Luka Simi¢ PZ 2013 1:55.00
7 7 Matija Horvat MDZ 2013 2:07.68
8 8

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8] Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

1 Jan Sacer 0ZG 2012 1:45.19 1 Mihael Mare$ 0ZG 2013 1:33.36
2 Marko Raji¢ 0ZG 2011 1:44.63 2 Gabrijel Misi¢ ORV 2010 1:33.00
3 Noa Fiket 0Oz 2012 1:39.02 3 Lukas Goricki 0ZG 2011 1:32.73
4 Tim Klisani¢ SS 2011 1:37.58 4 Bruno Stojanovic¢ OO0 2013 1:31.84
5 Jakov Juki¢ Dz 2011 1:37.77 5 Simun Leovac IZ 2013 1:32.59
6 Jakov Caha OO 2013 1:43.08 6 Filip Pavkovi¢ ORV 2011 1:32.99
7 Lovro Pribani¢ 0ZG 2012 1:45.06 7 Vito Panjkovi¢ SS 2012 1:33.19
8 Petar Simi¢ 0ZG 2012 1:46.46 8 Luka Svalina DZ 2012 1:36.04
Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8] Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

1 Ante Rozankovi¢ SS 2011 1:31.37 1 Tin Cizmadija OO0 2012 1:23.94
2 Fran Megli¢ 0Oz 2012 1:30.91 2 Fran Kusevi¢ 0ZG 2010 1:20.77
3 Vigo Vrdelja Spiranec MDZ 2011 1:26.66 3 Lukas Santek MzZ 2011 1:20.01
4 Josip Danoli¢ MZ 2012 1:24.94 4 Niko Kukas PZ 2011 1:19.08
5 David Topalovi¢ DZ 2011 1:25.34 5 Fran Laus PZ 2010 1:19.85
6 Grga Mari¢ ZPK 2011 1:28.79 6 Filip Mehdin MDZ 2010 1:20.15
7 Ivo MiroSevi¢ MDZz 2011 1:31.19 7 Demian Pracai¢ 0zZG 2011 1:22.00
8 David Sturlié MDZ 2012 1:31.40 8 Petar Mostarac 0ZG 2011 1:24.00
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I dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8] Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

1 Ante Boljat Dz 2010 1:18.51 1 Leo PleSe MZ 2011 1:12.32
2 Vid Petrovi¢ MDZ 2011 1:17.54 2 Marin Sugar Dz 2011 1:10.98
3 Viktor Zugec ZPK 2011 1:16.65 3 Juraj Mihaljevi¢ MZ 2010 1:09.81
4 Matej Radi¢ MZ 2010 1:15.52 4 |sak Boki¢ MKZ 2010 1:03.29
5 Mateo Zaradic¢ ZPK 2011 1:15.52 5 Martin Zabek ZPK 2010 1:08.60
6 Aleksandar Fic BV 2010 1:17.22 6 Ivor Markulin€i¢ PP 2011 1:10.46
7 Sven Hamzi¢ Ogrizek MDZ 2011 1:18.25 7 Borna Koji¢ Mz 2011 1:11.19
8 David Kovacevi¢ VV 2010 1:18.74 8 Marin Greblicki MZ 2011 1:14.95
9. 50m SLOBODNO, Plivacice [50m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 13 [heat 1 of 13] Grupa 2 od 13 [heat 2 of 13]

1 1

2 2 Ema Sremac Dz 2013 52.04
3 Klara Lamesi¢ ORV 2012 57.95 3 Rita Dokoza MDZ 2013  48.31
4 Korina Blazevi¢ Dz 2013 54.13 4 Marijeta Aljinovi¢ Dz 2012 46.94
5 Laura Anti¢ MDZ 2013  54.91 5 Petra Skvorc SES 2012 47.00
6 6 Petra Tubak MKZ 2013 51.56
7 7 Kaya Mali NTZ 2012 53.01
8 8

Grupa 3 od 13 [heat 3 of 13] Grupa 4 od 13 [heat 4 of 13]

1 Lana Ramov NTZ 2012 46.08 1 Lucija Markus DZ 2013 42097
2 Melani Pavlovi¢ MDZ 2013 45.16 2 Vita Cvetkovic MDZ 2013 41.78
3 Lana Babi¢ ORV 2012 44.85 3 Rea Jelaska DzZ 2013 40.39
4 Isabela Dubreta MDZ 2011  43.96 4 Lea Spehar Dz 2012 3942
5 Antonija Budimir DZ 2013 4454 5 Zora Savi¢ NTZ 2011 40.14
6 Lana Skvorc SES 2011  45.00 6 Leona Srbec DZ 2012 40.95
7 Tina Sinozi¢ MDZ 2012  45.37 7 Borna Butorac SS 2013 42.14
8 Leonarda Rovi$an SS 2013 46.85 8 Lena Plegji¢ MZ 2012 43.92
Grupa 5 od 13 [heat 5 of 13] Grupa 6 od 13 [heat 6 of 13]

1 Sara Kosijer ORV 2012  39.31 1 Gita Liji¢ OO0 2011 38.66
2 Tea Dedi¢ 0ZG 2013 39.12 2 Leonarda Aleksic SS 2012 38.37
3 Mia Kapor MDZ 2011  38.94 3 Lea Majdak Oz 2010 38.01
4 Nus$a Stanojevi¢ SS 2012 38.86 4 Helena Zadravec BV 2012 37.71
5 Matija Bilobrk Dz 2012 38.91 5 Marija Lojna SES 2010 37.83
6 Tena Mraz Dz 2012 39.11 6 Paula Novokmet MZ 2013 38.37
7 Gita Gjukic MDZ 2013  39.23 7 Mirjam Curkovié Dz 2012 38.60
8 Ella Corba MKZ 2011  39.38 8 Bella Postruzin Dz 2013 38.80
Grupa 7 od 13 [heat 7 of 13] Grupa 8 od 13 [heat 8 of 13]

1 Tia Culjak 0ZG 2013  37.49 1 Rebecca Jezutkovic DZ 2011  35.79
2 Petra Pecnik 0Oz 2011 36.73 2 Zrna Sijakovi¢ ZZ 2010 35.71
3 Enola Orbanic DR 2013 36.58 3 Petra Ljubej 0Oz 2013 35.58
4 Leona Perani¢ 0ZG 2012 36.24 4 Sara Pospi$ 0Oz 2012 3548
5 Anja Svalina OO0 2011 36.28 5 Eva Jurcevi¢ ORV 2012  35.50
6 Sara Bijelonijic¢ Pz 2011 36.60 6 Uma Jakopanec MZ 2013 35.68
7 Lucija Suskovié NTZ 2012 37.24 7 Lorna Meglaj MDz 2013 35.75
8 Klara Muranic 0Oz 2013 37.57 8 Jana Bais BV 2011 36.08
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I dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 9 od 13 [heat 9 of 13] Grupa 10 od 13 [heat 10 of 13]

1 Erin Renduli¢ MDZ 2012  35.36 1 Mara Mikeli¢ ZPK 2011 33.84
2 Tina Rogina BV 2011 35.33 2 Ma8a Najman MDZ 2012  33.74
3 Sara Marta Tkalec Pz 2010 35.00 3 Anja Pekeljevi¢ MzZ 2011 33.53
4 Lara Grah 0OZ 2013 34.43 4 Marta Brigi¢ Dz 2011 33.41
5 Katja Klemar SES 2010 34.51 5 Neva Cigrovski Dz 2011 33.51
6 Korina Bijelonji¢ Pz 2011 35.19 6 Tara Stimac SS 2012 33.54
7 Tia Stojakovi¢ BV 2011 35.33 7 Lili Horzi¢ SS 2013 33.79
8 Lorena Novak Dz 2011 35.40 8 Tia Mrakovic¢ SS 2012 34.12
Grupa 11 od 13 [heat 11 of 13] Grupa 12 od 13 [heat 12 of 13]

1 Uma Pupek Dz 2012 32.75 1 Emma Dedié¢ 0zG 2011 31.82
2 Gita Kunti¢ MZ 2012 32.62 2 Una Videkovi¢ ORV 2011 30.87
3 Lucija Dolenac SS 2012 32.53 3 Petra Kristek OO 2010 30.62
4 Franka Nikoli¢ Dz 2012 3249 4 Helena Dinjar 0ZG 2010 29.83
5 Nika Vori Dz 2013 3249 5 Lara Dernikovi¢ Dz 2011 30.55
6 Ema Pavlisa Dz 2011 32.60 6 Tonka Plavcic¢ ZZ 2011  30.63
7 Lena Josi¢ OO0 2013 32.69 7 Lucija Stulina OO0 2011  31.04
8 Mia Sesar OO0 2010 33.39 8 Meri Isakovi¢ Dz 2013 3219
Grupa 13 od 13 [heat 13 of 13]

1 Patricia Bijelonji¢ PZ 2010 29.67

2 Mia Zekanovi¢ ZZ 2010 29.11

3 Marta Crvelin Mz 2012 29.03

4 Sara Arhani¢ Dz 2011 28.01

5 Klara Barta Dz 2011 28.66

6 Elena Valentekovi¢ OO 2011 29.08

7 Ema Balaban MDZ 2010  29.49

8 Karla Duji¢ Dz 2010 29.83

10. 50m SLOBODNO, Plivaci [50m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 14 [heat 1 of 14] Grupa 2 od 14 [heat 2 of 14]

1 1 Vigo Hlousek MDZ 2013  45.16
2 Vid Petrovi¢ MDZ 2013 59:59.99 2 Roko Aljinovi¢ Dz 2012 43.66
3 Kian Gagula NTZ 2013 50.89 3 Borna Koprivnjak PZ 2013 43.17
4 Karlo KranjCec MDZ 2013  46.07 4 Borna Dvorscak MZ 2012 4291
5 Mihael Petrac MDZ 2013 49.15 5 Damian Delonga MDZ 2013 43.17
6 Lovro Kraljevi¢ ORV 2013 57.90 6 Ivan Dino Tomi¢ ORV 2013  43.59
7 7 Matija Horvat MDZ 2013  44.32
8 8 Petar Simi¢ 0OZG 2012 45.46
Grupa 3 od 14 [heat 3 of 14] Grupa 4 od 14 [heat 4 of 14]

1 Marko Uroda IZ 2012 42.66 1 Antun Burici¢ Pz 2011 40.10
2 Neo Balentovi¢ Dz 2012 41.73 2 Noa Hrenovi¢ Buci PZ 2013 39.43
3 Hrvoje Telinec Dz 2013 41.20 3 Jakov Caha OO 2013 39.13
4 Damian Farkas BV 2012 40.67 4 Gabriel Hajdinjak SS 2012 38.90
5 Maksim Putar BV 2012 41.06 5 Karlo Horzi¢ SS 2013 38.90
6 Robert Frouth Dz 2011 41.50 6 Simun Leovac Iz 2013 39.32
7 Fran Borosa DZ 2013 4247 7 Jona Veki¢ SS 2013 39.81
8 Adrijan Debeljuh NTZ 2013 42.85 8 Lukas Lubenjak MDZ 2013  40.22
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I dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 5 od 14 [heat 5 of 14] Grupa 6 od 14 [heat 6 of 14]

1 Matija Pezo Dz 2012 38.62 1 Jan Sacer 0zG 2012  37.63
2 Aleksandar Savi¢ NTZ 2011  38.55 2 Luka Sko¢i¢ ZPK 2011  37.29
3 Luka Svalina Dz 2012 38.34 3 Patrik Jurkovi¢ MDZ 2012  36.89
4 Jakov Juki¢ Dz 2011 38.30 4 Jakov Novak MDzZ 2011  36.83
5 Tomislav Kosijer ORV 2011 38.32 5 Dominik Jerbi¢ NTZ 2013 36.87
6 Karlo Havasi DZ 2013 38.55 6 Luka Kapraljevi¢ OO0 2013 37.11
7 Ivan Luka Simi¢ Pz 2013 38.58 7 Toni Burazovi¢ OO0 2011  37.59
8 Tom Ki§ MDZ 2013 38.84 8 Andrej JeloSek OO0 2013 38.23
Grupa 7 od 14 [heat 7 of 14] Grupa 8 od 14 [heat 8 of 14]

1 Fran Megli¢ Oz 2012 36.34 1 Benjamin Sever KozinaOZ 2011  35.81
2 Filip Pavkovi¢ ORV 2011  36.18 2 Marko Raji¢ 0zG 2011 35.71
3 Fran Gabricevi¢ MzZ 2012 36.00 3 Josip Danoli¢ MzZ 2012 35.12
4 Juraj Sablji¢ OO0 2012 35.97 4 Borna Rzaunek Dz 2013 34.88
5 Luka Tuni¢ SES 2010 35.99 5 Emanuel BeSen Dz 2013 35.08
6 Mihael Culina Pz 2012 36.05 6 Luka Straka Pz 2011 35.59
7 Rafael Kasi¢ ORV 2010 36.26 7 Lovro Pribanié 0zZG 2012  35.78
8 Gabrijel Misi¢ ORV 2010 36.38 8 Mihael Mare$ 0ZG 2013 35.94
Grupa 9 od 14 [heat 9 of 14] Grupa 10 od 14 [heat 10 of 14]

1 Dominik Bunci¢ SES 2010 34.63 1 Andrej Pokrajac DR 2012 33.10
2 David Topalovi¢ Dz 2011 34.18 2 Petar Mostarac 0zZG 2011 33.07
3 Noa Fiket Oz 2012 33.48 3 Franjo Luli¢ MDZ 2010 32.54
4 Grga Pavi¢ PZ 2012 33.40 4 Alex Hill Uli¢ MKZ 2012  32.35
5 Dominik Hosti¢ PZ 2011 33.46 5 Luka Kezman Dz 2010 32.36
6 Thiago Gonzalez HulakDZ 2011  34.16 6 Fran Blazevi¢ ZPK 2011  33.02
7 Bruno Stojanovic OO0 2013 3443 7 Lukas Goricki 0zG 2011 33.08
8 Ante Kraljevi¢ ORV 2011  34.83 8 Fran Laus PZ 2010 33.40
Grupa 11 od 14 [heat 11 of 14] Grupa 12 od 14 [heat 12 of 14]

1 Vigo Vrdelja Spiranec MDZ 2011 32.15 1 Ruder Horvat Lastro ZPK 2011 31.68
2 Marin Grebli¢ki Mz 2011  31.99 2 Niko Kukas Pz 2011 31.61
3 Jan Peremin Bv 2010 31.92 3 Karlo Vuijici¢ Pz 2011 31.53
4 Vid Petrovi¢ MDZ 2011  31.79 4 Tin Cizmadija OO0 2012 31.36
5 David Sturli¢ MDZ 2012  31.92 5 Ante Boljat Dz 2010 31.39
6 Filip Frouth Dz 2011 31.95 6 David Dragan MDZ 2011  31.55
7 Borna Semeni¢ 0Oz 2010 32.14 7 Mateo Zaradi¢ ZPK 2011 31.66
8 Demian Pracai¢ 0zG 2011 3217 8 Filip Mehdin MDZ 2010  31.77
Grupa 13 od 14 [heat 13 of 14] Grupa 14 od 14 [heat 14 of 14]

1 Nataniel Vukovac BV 2010 31.15 1 Petar Berend Pz 2010 28.67
2 David Postonjski 0Oz 2011 30.69 2 Leon Benc Dz 2010 28.52
3 Fran Kusevic¢ 0zG 2010 30.25 3 Toma Popovic¢ DR 2010 27.59
4 David Kovacevic VV 2010 29.50 4 Filip Zupan ZZ 2010 26.92
5 Filip Majko ORV 2010  30.20 5 David Jinek MDZ 2010  26.96
6 Luka Havriluk Pz 2011 30.57 6 Marino Mrcela Dz 2010 27.78
7 Jakov Dujmi¢ Pz 2010 31.08 7 Niksa Gali¢ OO 2010 28.67
8 Gabrijel Tomic Dz 2011 31.26 8 Marin Sugar Dz 2011 29.35
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

11. 100m MJESOVITO, Plivaéice [100m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 10 [heat 1 of 10] Grupa 2 od 10 [heat 2 of 10]

1 1 Melani Pavlovi¢ MDZ 2013 59:59.99
2 2 Gita Gjuki¢ MDZ 2013 2:01.63
3 Katja Klemar SES 2010 59:59.99 3 Lana Babi¢ ORV 2012 1:53.73
4 Rita Dokoza MDZ 2013 59:59.99 4 Korina Jandras MDZ 2013 1:49.34
5 Marija Lojna SES 2010 59:59.99 5 Laura Anti¢ MDZ 2013 1:49.88
6 6 Antonija Budimir DZ 2013 1:54.94
7 7 Leonarda Rovi$an SS 2013 2:02.51
8 8

Grupa 3 od 10 [heat 3 of 10] Grupa 4 od 10 [heat 4 of 10]

1 Lana Ramov NTZ 2012 1:44.97 1 Leonarda Aleksi¢ SS 2012 1:39.07
2 Rea Jelaska Dz 2013 1:42.92 2 Gita Liji¢ OO0 2011 1:37.91
3 Tina Sinozi¢ MDZ 2012 1:40.32 3 Mirjam Curkovié Dz 2012 1:36.07
4 Lea Spehar DZ 2012 1:39.96 4 Eva JurcCevi¢ ORV 2012 1:35.38
5 Sara Kosijer ORV 2012 1:40.21 5 Sara Pospi$ 0Oz 2012 1:35.57
6 Mia Plavec SS 2013 1:40.36 6 Tena Mraz Dz 2012 1:36.36
7 Vita Cvetkovi¢ MDZ 2013 1:43.93 7 Paloma Paji¢ BV 2012 1:38.61
8 Borna Butorac SS 2013 1:46.77 8 Ana Deli¢ MZ 2013 1:39.21
Grupa 5 od 10 [heat 5 of 10] Grupa 6 od 10 [heat 6 of 10]

1 Enola Orbani¢ DR 2013 1:34.35 1 Uma Jakopanec MzZ 2013 1:30.09
2 MasSa Najman MDZ 2012 1:33.75 2 Petra Ljubej Oz 2013 1:29.83
3 Korina Solgat MZ 2012 1:32.37 3 Lara Grah 0Oz 2013 1:29.20
4  Erin Renduli¢ MDZ 2012 1:30.85 4 Tara Knezevic MZ 2012 1:29.11
5 Lorna Meglaj MDZ 2013 1:31.41 5 Tara Stimac SS 2012 1:29.20
6 Helena Zadravec BV 2012 1:33.66 6 Hana Cvita Medi¢ Dz 2013 1:29.69
7 Mila Menda$ BV 2012 1:33.99 7 Paulina Luki¢ Dz 2012 1:30.04
8 Jana Pezi¢ Krivdi¢ MZ 2013 1:34.93 8 Natali Mari¢ MZ 2013 1:30.45
Grupa 7 od 10 [heat 7 of 10] Grupa 8 od 10 [heat 8 of 10]

1 Ruza Pulji¢ Dz 2012 1:28.71 1 Aure Ranjeva Dz 2010 1:26.02
2 Lucija Balanze OO0 2013 1:27.98 2 Tonka Bartolovi¢ SS 2012 1:25.50
3 Uma Pupek Dz 2012 1:27.22 3 Nina Stojsic¢ PP 2010 1:24.17
4 Lili Horzi¢ SS 2013 1:26.32 4 Lina Kockovi¢ MZ 2012 1:23.37
5 Tia Mrakovi¢ SS 2012 1:26.50 5 Franka Nikoli¢ Dz 2012 1:24.11
6 Elena Bilusi¢ SS 2010 1:27.36 6 Lucija Dolenac SS 2012 1:24.40
7 Lana Sari¢ Dz 2013 1:28.08 7 Leona Jurca Mz 2011 1:25.71
8 Lucija Suskovi¢ NTZ 2012 1:28.98 8 Ema Arhanic Dz 2013 1:26.02
Grupa 9 od 10 [heat 9 of 10] Grupa 10 od 10 [heat 10 of 10]

1 Mara Sari¢ MZ 2011 1:20.94 1 Klara Barta Dz 2011 1:14.83
2 Andrea Sapina SS 2012 1:19.10 2 Rebecca Matijanec DZ 2010 1:14.51
3 Lara Dernikovi¢ Dz 2011 1:17.15 3 Irma Petrovi¢ SS 2010 1:12.71
4 Neva Cigrovski Dz 2011 1:17.00 4 |zabela Gulan SS 2010 1:08.84
5 Marta Marku$ MDZ 2010 1:17.08 5 Marta Crvelin MZ 2012 1:11.26
6 Mila Gabrielle Eko Dz 2011 1:18.50 6 Ema Balaban MDZ 2010 1:14.14
7 Nina Horzi¢ SS 2012 1:20.69 7 Veronika Tankovi¢ PP 2011 1:14.67
8 Kiara Deli¢ ZPK 2011 1:21.40 8 SaraBalen SS 2011 1:15.85
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
12. 100m MJESOVITO, Plivaéi [100m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 6 [heat 1 of 6] Grupa 2 od 6 [heat 2 of 6]

1 Dominik Bunci¢ SES 2010 59:59.99 1 Mihael Petrac MDZ 2013 59:59.99
2 lvan Dino Tomié ORV 2013 59:59.99 2 Jona Veki¢ SS 2013 1:57.88
3 Karlo Kranjéec MDZ 2013 59:59.99 3 Tomislav Kosijer ORV 2011 1:43.54
4 Noa Radovnikovi¢ MDZ 2013 59:59.99 4 Karlo Horzié¢ SS 2013 1:41.36
5 Matija Horvat MDZ 2013 59:59.99 5 Juraj Roko Cvitkovic SS 2012 1:43.51
6 Patrik Jurkovi¢ MDZ 2012 59:59.99 6 Damian Delonga MDZ 2013 1:48.43
7 Benjamin Lijovié¢ SES 2011 59:59.99 7 Vid Petrovi¢ MDZ 2013 59:59.99
8 8 Vigo Hlousek MDZ 2013 59:59.99
Grupa 3 od 6 [heat 3 of 6] Grupa 4 od 6 [heat 4 of 6]

1 Tom Ki§ MDZ 2013 1:39.85 1 Vito Panjkovi¢ SS 2012 1:33.13
2 Gabriel Hajdinjak SS 2012 1:38.15 2 Juraj Sablji¢ OO0 2012 1:31.76
3 Luka Kapraljevi¢ OO0 2013 1:35.11 3 Andrej Pokrajac DR 2012 1:30.53
4 Filip Pavkovi¢ ORV 2011 1:34.33 4 Luka Skoci¢ ZPK 2011 1:29.52
5 Dominik Jerbic¢ NTZ 2013 1:34.52 5 Vigo Vrdelja Spiranec  MDZ 2011 1:29.57
6 Lukas Lubenjak MDZ 2013 1:35.21 6 Ante RoZankovi¢ SS 2011 1:31.54
7 Gabrijel Misi¢ ORV 2010 1:39.27 7 Mihael Penezi¢ SS 2011 1:32.28
8 Noa Hrenovi¢ Buci PZ 2013 1:41.07 8 Jakov Novak MDZ 2011 1:33.44

Grupa 5 od 6 [heat 5 of 6]

Grupa 6 od 6 [heat 6 of 6]

1 Leo Jurisi¢ SS 2011 1:27.36 1 Erik Karli¢ PP 2010 1:14.78
2 Viktor Vizjak BV 2012 1:24.54 2 Gabrijel Tomic Dz 2011 1:13.45
3 Grigor Teskera Dz 2011 1:17.67 3 Leon Benc Dz 2010 1:11.38
4 Ruder Horvat Lastro ZPK 2011 1:16.69 4 Karlo Petek BV 2010 1:10.15
5 Luka Havriluk PZ 2011 1:17.47 5 Isak Bokic MKZ 2010 1:10.99
6 Filip Frouth Dz 2011 1:20.42 6 David Brtan MZ 2010 1:13.09
7 David Postonjski Oz 2011 1:24.84 7 Borna Koji¢ MZ 2011 1:14.63
8 Noa Fiket Oz 2012 1:28.36 8 Gabrijel Njire MZ 2011 1:15.39
13. 100m LEPTIR, Plivacice [100m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2] Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1 1 Ela Martinovi¢ PP 2011 1:22.98
2 Jana Bais BV 2011 1:49.46 2 Tara Buljan ZPK 2011 1:14.92
3 Mia Sesar OO 2010 1:38.97 3 Eva Mia Frani¢ SS 2010 1:12.90
4 Mara Mikeli¢ ZPK 2011 1:30.94 4 Marta Isakovic Dz 2010 1:11.34
5 Gita VuCak OO0 2010 1:34.64 5 Maris Bili¢i¢ Mz 2011 1:12.19
6 Lucija Stulina OO0 2011 1:41.06 6 Dora Hren Dz 2010 1:13.33
7 7 Marta Brigic¢ Dz 2011 1:22.29
8 8 Una Videkovi¢ ORV 2011 1:25.51
14. 100m LEPTIR, Plivaci [100m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 2 [heat 1 of 2] Grupa 2 od 2 [heat 2 of 2]

1 Franjo Luli¢ MDZ 2010 1:37.78 1 NikSa Gali¢ OO0 2010 1:14.24
2 Alex Hill Uli¢ MKZ 2012 1:29.46 2 David Jinek MDZ 2010 1:13.42
3 David Kovacevic VV 2010 1:21.26 3 Filip Majko ORV 2010 1:11.20
4 Luka Cergna PP 2010 1:18.05 4 Matej Radi¢ MZ 2010 1:08.31
5 David Dragan MDZ 2011 1:20.68 5 Toma Popovic¢ DR 2010 1:09.53
6 Karlo Vuijici¢ Pz 2011 1:23.30 6 Leon Benc Dz 2010 1:11.23
7 Luka Straka PZ 2011 1:33.98 7 Marin Sugar Dz 2011 1:13.86
8 Ante Kraljevi¢ ORV 2011 1:45.16 8 Petar Berend PZ 2010 1:15.16
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15. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivagice [4x100m MEDLEY RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

SISAK JANAF kad SS 2010 59:59.99

1
2 OSIJEK kad OO0 2011 59:59.99
3 DUBRAVA kad DZ 201159:59.99
4 MLADOST kad MZ 2011 4:59.00
5 BAROK kad BV 2011 6:00.00
6
7
8

16. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi [4x100m MEDLEY RELAY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1 SISAK JANAF kad SS 2011 59:59.99
2 MEDVESCAKkad B MDZ 2010 59:59.99
3 PERAJAkad PZ 2010 5:00.00
4 ZAGREBACKI PK kad ZPK 2010 4:40:35
5 MLADOST kad MZ 2010 4:50.00
6 BAROK kad BV 2010 5:13.00
7 DUBRAVA kad DZ 201059:59.99
8
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12. plivacko natjecanje MEDO

ZAGREB
od [from]:20.1.2024.
do [to]:21.1.2024. Startna lista [Start list]
Il di
Staza Naziv Klub  God. Vrijeme © Staza Naziv Klub  God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

17. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice [4x50m FREESTYLE RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

MEDVESCAK mlk D MDZ 2013 59:59.99
SISAK JANAF milk SS  201359:59.99

18. 4x50m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi [4x50m FREESTYLE RELAY, Male]

1 SISAK JANAF mlk SS 2012 59:59.99
2 MEDVESCAKmlk C MDZ 2013 59:59.99
3 DUBRAVA mik DZ 2013 2:20.00
4 PULAKkad 1 PP 2011 2:05.00
5 OLIMP-ZABOKkad 0OZ 2011 2:15.00
6 MLADOST mlk MZ 2013 2:27.89
7

8

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]
1

2
3 MEDVESCAK D MDZ 2013 2:45.00
4 DUBRAVA mlk DZ 2012 2:30.00
5 PERAJA mlk PZ 2012 2:30.00
6 OSIJEK mlk 00 2012 59:59.99
7
8

19. 200m SLOBODNO, Plivaéice [200m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3] Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1 Lea Majdak Oz 2010 3:18.15 1 Tara Knezevic¢ MZ 2012 2:43.18
2 Lea Spehar Dz 2012 3:15.00 2 Emma Dedi¢ 0ZG 2011 2:34.50
3 Elena Bilusi¢ SS 2010 3:00.47 3 Vita Galac Oz 2012 2:33.84
4 Lucija Dolenac SS 2012 2:44.37 4 Tara Buljan ZPK 2011 2:26.01
5 Mara Mikeli¢ ZPK 2011 2:54.26 5 Andrea Sapina SS 2012 2:31.46
6 Mirjam Curkovi¢ Dz 2012 3:01.93 6 Kiara Deli¢ ZPK 2011 2:34.50
7 Katja Barbarosa Pz 2012 3:17.19 7 Tonka Bartolovi¢ SS 2012 2:38.43
8 Sara Pospi$ Oz 2012 3:19.72 8 Tia Mrakovi¢ SS 2012 2:44.19

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]
1

Iva Pulji¢ Dz 2010 2:23.02
2 Mara Sari¢ MZ 2011 2:20.85
3 Marta Crvelin MZ 2012 2:18.48
4 |zabela Gulan SS 2010 2:15.36
5 Dora Hren Dz 2010 2:17.68
6 Helena Dinjar 0ZG 2010 2:20.17
7 Karla Duji¢ Dz 2010 2:20.94
8 Eva Mia Frani¢ SS 2010 2:25.66
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20. 200m SLOBODNO, Plivaci [200m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 4 [heat 1 of 4] Grupa 2 od 4 [heat 2 of 4]

1 1 Benjamin Sever KozinaOZ 2011 3:06.09
2 2 Petar Mostarac 0zZG 2011 3:02.62
3 David Postonjski Oz 2011 59:59.99 3 Lovro Pribani¢ 0ZG 2012 2:53.00
4 Fran Megli¢ 0Oz 2012 3:06.95 4 Ante RoZankovié SS 2011 2:45.54
5 Dominik Hosti¢ PZ 2011 3:08.45 5 Grga Mari¢ ZPK 2011 2:52.56
6 6 Marko Raji¢ 0zG 2011 3:01.63
7 7 Demian Pracai¢ 0zZG 2011 3:03.92
8 8

Grupa 3 od 4 [heat 3 of 4] Grupa 4 od 4 [heat 4 of 4]

1 Grga Pavi¢ PZ 2012 2:42.25 1 Karlo Petek BV 2010 2:21.75
2 Fran Kusevi¢ 0ZG 2010 2:35.50 2 Mihael Stefanec ZPK 2010 2:19.32
3 Filip Mehdin MDZ 2010 2:34.01 3 Martin Zabek ZPK 2010 2:17.72
4 Lukas Santek MZ 2011 2:27.35 4 Juraj Mihaljevié MZ 2010 2:13.68
5 Luka Kezman Dz 2010 2:30.10 5 Leo PleSe MZ 2011 2:16.16
6 Lukas Goricki 0zZG 2011 2:35.00 6 Marino Mrcela Dz 2010 2:18.33
7 Dominik Bozi¢ Dz 2010 2:42.06 7 Viktor Zugec ZPK 2011 2:20.97
8 Andrej Pokrajac DR 2012 2:43.26 8 David Jinek MDZ 2010 2:25.38
21. 100m PRSNO, Plivacice [100m BREASTSTROKE, Female]

Grupa 1 od 5 [heat 1 of 5] Grupa 2 od 5 [heat 2 of 5]

1 1 Katja Barbaro$a PZ 2012 1:47.90
2 2 Korina Solgat MZ 2012 1:43.83
3 Borna Butorac SS 2013 2:05.74 3 Mila Mendas BV 2012 1:41.54
4 Ena Atel; SS 2012 1:57.06 4 Tonka Bartolovi¢ SS 2012 1:39.49
5 Tina Sinozi¢ MDZ 2012 2:04.49 5 Isabela Dubreta MDZ 2011 1:40.09
6 6 Petra Pecnik 0Oz 2011 1:43.14
7 7 Paloma Paji¢ BV 2012 1:44.65
8 8 Lucija Suskovi¢ NTZ 2012 1:48.17
Grupa 3 od 5 [heat 3 of 5] Grupa 4 od 5 [heat 4 of 5]

1 Elena Bilusi¢ SS 2010 1:37.34 1 Neva Cigrovski Dz 2011 1:31.21
2 Aure Ranjeva Dz 2010 1:37.00 2 Leona Jurca MzZ 2011 1:27.08
3 Mara Badurina DR 2011 1:34.50 3 Anja Pekeljevic¢ MZ 2011 1:26.33
4 Nina Stojsi¢ PP 2010 1:33.33 4 Marta Isakovic Dz 2010 1:22.12
5 Paulina Luki¢ Dz 2012 1:33.51 5 Mia Sremac DZ 2010 1:23.86
6 Korina Bijelonji¢ PZ 2011 1:34.65 6 SaraBalen SS 2011 1:26.75
7 Katja Zrni¢ Dz 2012 1:37.29 7 Patricia Bijelonjic¢ PZ 2010 1:28.21
8 Sara Bijelonji¢ PZ 2011 1:38.56 8 Masa Najman MDZ 2012 1:31.41

Grupa 5 od 5 [heat 5 of 5]

1 Marta Markus MDZ 2010 1:21.61
2 Luna Kocijang¢i¢ PP 2011 1:20.38
3 Maris Bilic¢i¢ MZ 2011 1:20.01
4 Nera Klecina MZ 2012 1:16.30
5 Tea Braki¢ Dz 2011 1:17.53
6 Irma Petrovi¢ SS 2010 1:20.12
7 Ema Balaban MDZ 2010 1:21.60
8 Mila Gabrielle Eko Dz 2011 1:22.05
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
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22. 100m PRSNO, Plivaci [100m BREASTSTROKE, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3] Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1 Kian Gagula NTZ 2013 2:05.92 1 Leo JuriSi¢ SS 2011 1:36.62
2 Jakov Novak MDZ 2011 1:50.76 2 Borna Semenic OZ 2010 1:34.54
3 Borna Dvor8éak MZ 2012 1:39.90 3 Grigor Teskera DZ 2011 1:34.47
4  Filip Mehdin MDZ 2010 1:37.03 4 Luka Longari¢ ZPK 2011 1:30.84
5 David Topalovi¢ Dz 2011 1:38.13 5 Fran Blazevi¢ ZPK 2011 1:33.22
6 Maksim Putar BV 2012 1:49.75 6 Ivo MiroSevi¢ MDZ 2011 1:34.52
7 Toni Burazovi¢ OO0 2011 1:52.84 7 Dominik Bozi¢ DZ 2010 1:34.90
8 8 Luka Skoci¢ ZPK 2011 1:36.63
Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1 Ante Boljat DZ 2010 1:29.54

2 Jakov Dujmié PZ 2010 1:23.28

3 Gabrijel Njire MZ 2011 1:21.27

4 David Brtan MZ 2010 1:18.65

5 Erik Karli¢ PP 2010 1:20.72

6 Gabrijel Tomié Dz 2011 1:21.35

7 Ruder Horvat Lastro ZPK 2011 1:25.31

8 Alex Hill Uli¢ MKZ 2012 1:29.89

23. 50m LEDNO, Plivacice [5S0m BACKSTROKE, Female]

Grupa 1 0od 7 [heat 1 of 7] Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

1 Korina Blazevié DZ 201359:59.99 1 Melani Pavlovi¢ MDZ 2013 52.38
2 Marijeta Aljinovic¢ Dz 2012 59.59 2 Rita Dokoza MDZ 2013  49.51
3 Kaya Mali NTZ 2012 56.99 3 Lea Majdak OZ 2010 48.93
4 Lana Ramov NTZ 2012 52.77 4 Antonija Budimir Dz 2013 48.21
5 Leonarda Rovisan SS 2013 54.59 5 Mara Klai¢ Dz 2011 48.39
6 Mia Kapor MDZ 2011 57.52 6 Rea Jelaska DZ 2013 49.40
7 Laura Anti¢ MDZ 2013 1:05.86 7 Anja Grahovac DZ 2013 51.46
8 8 Petra Tubak MKZ 2013 52.39
Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7] Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1 Evalssa Zirdum MZ 2013 46.08 1 Korina Solgat MZ 2012 42.48
2 Vita Cvetkovié MDZ 2013 45.26 2 Tia Culjak 0ZG 2013 42.02
3 Mia Plavec SS 2013 44.90 3 Tia Mrakovi¢ SS 2012 41.85
4 Lorena Novak Dz 2011 43.43 4 Lara Grah OzZ 2013 41.69
5 Tena Mraz DZ 2012 44.74 5 Leona Perani¢ 0ZG 2012 41.75
6 Tea Dedi¢ 0ZG 2013  45.17 6 Sara Marta Tkalec Pz 2010 42.00
7 Zora Savi¢ NTZ 2011 45.36 7 Petra Ljubej OZ 2013 42.36
8 Klara Murani¢ OZ 2013 46.89 8 Tara Stimac SS 2012 43.35
Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7] Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1 Ema PavliSa Dz 2011 41.66 1 Jana Pezi¢ Krivdi¢ MZ 2013 39.03
2 Uma Pupek Dz 2012 41.24 2 Petra Kristek OO0 2010 38.68
3 Aure Ranjeva Dz 2010 40.18 3 Ema Arhani¢ Dz 2013 37.84
4 Franka Nikoli¢ Dz 2012 39.40 4 Lina Kockovi¢ MZ 2012 37.46
5 Erin Renduli¢ MDZ 2012 39.74 5 Meri Isakovi¢ Dz 2013 37.54
6 Hana Cvita Medi¢ Dz 2013 40.20 6 Lena Josi¢ OO0 2013 38.09
7 Lorna Meglaj MDZ 2013 41.60 7 Nika Vori Dz 2013 38.91
8 Rebecca Jezutkovic DZ 2011 41.69 8 Lucija Dolenac SS 2012 39.18
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Il dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1 Emma Dedi¢ 0zZG 2011 35.60

2 Korina Zigié OO0 2011 34.84

3 Nera Kle€ina MZ 2012 33.65

4 Dora Hren Dz 2010 32.67

5 Klara Barta Dz 2011 33.33

6 SaraBalen SS 2011 34.50

7 Mia Sremac Dz 2010 35.52

8 Mila Gabrielle Eko Dz 2011 36.50

24. 50m LEDNO, Plivac¢i [50m BACKSTROKE, Male]

Grupa 1 od 8 [heat 1 of 8] Grupa 2 od 8 [heat 2 of 8]

1 1

2 2 Mihael Petra¢ MDZ 2013  57.82
3 Vid Petrovic¢ MDZ 2013 59:59.99 3 Matija Horvat MDZ 2013  53.17
4 Karlo Kranjcec MDZ 2013  58.19 4 Roko Aljinovi¢ Dz 2012 52.65
5 Damian Delonga MDZ 2013 59.49 5 Petar Simi¢ 0zG 2012  52.71
6 6 Hrvoje Telinec Dz 2013 55.23
7 7 Noa Radovnikovi¢ MDZ 2013  58.10
8 8

Grupa 3 od 8 [heat 3 of 8] Grupa 4 od 8 [heat 4 of 8]

1 Borna Koprivnjak PZ 2013 51.89 1 Damian Farka$ BV 2012 47.59
2 Vigo Hlousek MDZ 2013  50.93 2 Antun Durici¢ PZ 2011 4597
3 Dominik Jerbi¢ NTZ 2013 48.34 3 Patrik Jurkovi¢ MDZ 2012 45.49
4 lvan Luka Simié PZ 2013 47.87 4 Tino Milicié MZ 2013 45.19
5 Adrijan Debeljuh NTZ 2013 48.25 5 Karlo Havasi DZ 2013 45.39
6 Jan Sacer 0ZG 2012  48.99 6 Jakov Juki¢ DzZ 2011 45.73
7 Neo Balentovi¢ Dz 2012 51.12 7 Lovro Pribani¢ 0ZG 2012 46.32
8 Robert Frouth Dz 2011 51.93 8 Fran Borosa DZ 2013 47.68
Grupa 5 od 8 [heat 5 of 8] Grupa 6 od 8 [heat 6 of 8]

1 Noa Hrenovi¢ Buéi PZ 2013 4453 1 Ante Rozankovi¢ SS 2011 4253
2 Luka Straka PZ 2011 43.16 2 Mihael Mare$ 0ZG 2013 41.46
3 Mihael Culina PZ 2012 42.96 3 Demian Pracai¢ 0zG 2011 41.11
4 Nataniel Vukovac BV 2010 42.72 4 \Viktor Vizjak BV 2012 40.58
5 Fran Megli¢ 0OZ 2012 42.88 5 Petar Mostarac 0ZG 2011 40.58
6 Marko Raji¢ 0ZG 2011 43.00 6 Vito Panjkovi¢ SS 2012 41.36
7 Borna Rzaunek DzZ 2013 43.28 7 Juraj Roko Cvitkovic SS 2012  42.00
8 Matija Pezo DZ 2012 4464 8 Thiago Gonzalez HulakDZ 2011  42.69
Grupa 7 od 8 [heat 7 of 8] Grupa 8 od 8 [heat 8 of 8]

1 Grga Mari¢ ZPK 2011  39.43 1 David Dragan MDZ 2011  36.42
2 Dominik Bozi¢ Dz 2010 38.17 2 Viktor Zugec ZPK 2011  35.60
3 Lukas Santek MzZ 2011 37.84 3 Mateo Zaradi¢ ZPK 2011  34.45
4 Sven Hamzi¢ Ogrizek MDZ 2011  37.05 4 |sak Boki¢ MKZ 2010 29.44
5 Fran Laus Pz 2010 37.37 5 Marin Sugar Dz 2011 32.80
6 Vigo Vrdelja Spiranec MDZ 2011 37.98 6 Aleksandar Fic BV 2010 34.67
7 David Sturlié MDZ 2012 38.44 7 Vid Petrovic¢ MDz 2011  35.65
8 Lukas Goricki 0zZG 2011 40.01 8 Niko Kukas PZ 2011 36.69
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Il dio
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

25.100m SLOBODNO, Plivaéice [100m FREESTYLE, Female]

Grupa 1 od 9 [heat 1 of 9] Grupa 2 od 9 [heat 2 of 9]

1 1 Lucija Balanze OO0 2013 1:41.27
2 2 Vita Cvetkovi¢ MDZ 2013 1:38.28
3 Kaya Mali NTZ 2012 2:15.00 3 Ena Atel] SS 2012 1:37.59
4 Melani Pavlovi¢ MDZ 2013 1:52.06 4 Rea Jelaska DZ 2013 1:35.12
5 Rita Dokoza MDZ 2013 1:52.91 5 Korina Jandras MDZ 2013 1:36.63
6 6 Laura Anti¢ MDZ 2013 1:37.66
7 7 Lucija Marku$ DZ 2013 1:38.79
8 8 Leonarda Rovi$an SS 2013 1:51.86

Grupa 3 od 9 [heat 3 of 9] Grupa 4 od 9 [heat 4 of 9]

1 Mia Plavec SS 2013 1:28.99 1 Helena Zadravec BV 2012 1:25.18
2 Bella Postruzin DZ 2013 1:28.88 2 Leonarda Aleksi¢ SS 2012 1:24.86
3 Mia Kapor MDZ 2011 1:27.40 3 Natali Mari¢ MZ 2013 1:24.24
4 Tea Dedi¢ 0OZG 2013 1:26.75 4 Katja Barbaro3a PZ 2012 1:23.48
5 Paula Novokmet MZ 2013 1:27.26 5 Tia Culjak 0OZG 2013 1:24.17
6 Tina Sinozi¢ MDZ 2012 1:28.16 6 Jana Bais BV 2011 1:24.35
7 Klara Muranic OZ 2013 1:28.95 7 Leona Perani¢ 0ZG 2012 1:25.13
8 Evalssa Zirdum MZ 2013 1:29.30 8 Jana Pezi¢ Krivdi¢ MZ 2013 1:25.44

Grupa 5 od 9 [heat 5 of 9] Grupa 6 od 9 [heat 6 of 9]

1 MaSa Najman MDZ 2012 1:21.43 1 Isabela Dubreta MDZ 2011 1:18.82
2 Sara Bijelonjic¢ Pz 2011 1:20.19 2 Sara Pospi$ Oz 2012 1:18.12
3 Hana Cvita Medi¢ Dz 2013 1:20.04 3 Korina Bijeloniji¢ Pz 2011 1:17.87
4 Gita Liji¢ OO0 2011 1:19.69 4 Mara Klai¢ Dz 2011 1:17.68
5 Lorena Novak Dz 2011 1:19.91 5 Mara Badurina DR 2011 1:17.81
6 Uma Jakopanec MzZ 2013 1:20.11 6 Sara Marta Tkalec PZ 2010 1:18.00
7 Mila Menda$ BV 2012 1:20.62 7 Tia Stojakovi¢ BV 2011 1:18.25
8 Enola Orbanic DR 2013 1:22.11 8 Lorna Meglaj MDZ 2013 1:19.49
Grupa 7 od 9 [heat 7 of 9] Grupa 8 od 9 [heat 8 of 9]

1 Ruza Pulji¢ DZ 2012 1:16.46 1 Ema Pavlisa Dz 2011 1:11.62
2 Lara Grah Oz 2013 1:15.20 2 Kiara Deli¢ ZPK 2011 1:10.18
3 Tara Stimac SS 2012 1:14.86 3 Patricia Bijelonjic¢ PZ 2010 1:07.62
4 Lena Josi¢ OO0 2013 1:13.29 4 Maris Bilici¢ MZ 2011 1:06.24
5 Marieta Plavsa PP 2011 1:14.04 5 Lara Dernikovi¢ Dz 2011 1:07.20
6 Uma Pupek DZ 2012 1:14.89 6 Vita Galac Oz 2012 1:08.27
7 Paloma Paji¢ BV 2012 1:15.85 7 Ela Martinovi¢ PP 2011 1:10.99
8 Tara Knezevi¢ MZ 2012 1:16.80 8 Irma Petrovic¢ SS 2010 1:12.33

Grupa 9 od 9 [heat 9 of 9]

1 Mara Sari¢ MZ 2011 1:05.99
2 Veronika Tankovi¢ PP 2011 1:05.51
3 Karla Duji¢ Dz 2010 1:04.30
4 Sara Arhani¢ Dz 2011 1:02.02
5 Marta Crvelin MZ 2012 1:03.22
6 Rebecca Matijanec DZ 2010 1:04.58
7 Helena Dinjar 0ZG 2010 1:05.53
8 Petra Kristek OO 2010 1:06.16
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Il dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
26. 100m SLOBODNO, Plivaci [100m FREESTYLE, Male]

Grupa 1 od 11 [heat 1 of 11] Grupa 2 od 11 [heat 2 of 11]

1 1 Vigo Hlousek MDZ 2013 1:49.29
2 Karlo Kranjéec MDZ 2013 59:59.99 2 Damian Delonga MDZ 2013 1:44.89
3 Vid Petrovic¢ MDZ 2013 59:59.99 3 Lukas Lubenjak MDZ 2013 1:40.47
4 Antun Burici¢ Pz 2011 1:50.66 4 Tom Kis MDZ 2013 1:33.12
5 Mihael Petra¢ MDZ 2013 2:05.11 5 Neo Balentovi¢ DzZ 2012 1:39.46
6 Noa Radovnikovi¢ MDZ 2013 59:59.99 6 Matija Horvat MDZ 2013 1:44.20
7 Patrik Jurkovi¢ MDZ 2012 59:59.99 7 Fran Boro3a Dz 2013 1:46.48
8 8 Borna Koprivnjak PZ 2013 1:49.63
Grupa 3 od 11 [heat 3 of 11] Grupa 4 od 11 [heat 4 of 11]

1 Petar Simié 0ZG 2012 1:32.60 1 Tim Klidanié SS 2011 1:26.90
2 Maksim Putar BV 2012 1:31.60 2 Jakov Novak MDZ 2011 1:24.95
3 Juraj Roko Cvitkovic SS 2012 1:29.57 3 Mihael Culina PZ 2012 1:23.78
4 Noa Hrenovi¢ Buéi PZ 2013 1:27.28 4 Tino Mili¢i¢ MZ 2013 1:22.98
5 Damian Farka$ BV 2012 1:29.05 5 Mihael Penezi¢ SS 2011 1:23.38
6 Toni Burazovi¢ OO 2011 1:30.46 6 Jan Sacer 0ZG 2012 1:24.01
7 Karlo Havasi Dz 2013 1:32.17 7 Jakov Juki¢ Dz 2011 1:26.44
8 Robert Frouth Dz 2011 1:32.84 8 Ivan Luka Simi¢ PZ 2013 1:27.27
Grupa 5 od 11 [heat 5 of 11] Grupa 6 od 11 [heat 6 of 11]

1 Borna Rzaunek DzZ 2013 1:22.17 1 Juraj Sablji¢ OO0 2012 1:20.30
2 Vito Panjkovi¢ SS 2012 1:21.44 2 Bruno Stojanovi¢ OO0 2013 1:19.48
3 Luka Skoci¢ ZPK 2011 1:21.14 3 Leo Jurisi¢ SS 2011 1:18.90
4 Marko Raiji¢ 0zZG 2011 1:20.77 4 Grga Mari¢ ZPK 2011 1:17.04
5 Luka Svalina DzZ 2012 1:20.78 5 Emanuel Besen DzZ 2013 1:18.13
6 Benjamin Sever KozinaOZ 2011 1:21.41 6 Luka Straka PZ 2011 1:19.41
7 Fran Gabricevi¢ MZ 2012 1:21.69 7 Mihael Mare$ 0ZG 2013 1:19.57
8 Lovro Pribani¢ 0ZG 2012 1:22.73 8 Luka Kapraljevi¢ OO 2013 1:20.51
Grupa 7 od 11 [heat 7 of 11] Grupa 8 od 11 [heat 8 of 11]

1 Ivo MiroSevié¢ MDZ 2011 1:16.66 1 Demian Pracai¢ 0ZG 2011 1:13.03
2 Petar Mostarac 0ZG 2011 1:15.90 2 Tin Cizmadija 00 2012 1:12.59
3 David Topalovi¢ DZ 2011 1:14.22 3 Franjo Luli¢ MDZ 2010 1:11.88
4 Fran Laus PZ 2010 1:13.82 4 Luka Kezman Dz 2010 1:11.57
5 Fran Blazevi¢ ZPK 2011 1:14.15 5 Niko Kukas PZ 2011 1:11.73
6 Luka Loncari¢ ZPK 2011 1:14.99 6 Lukas Goricki 0ZG 2011 1:12.55
7 Andrej Pokrajac DR 2012 1:15.99 7 Dominik Hosti¢ PZ 2011 1:12.90
8 Vigo Vrdelja Spiranec MDZ 2011 1:16.86 8 Dominik Bozi¢ Dz 2010 1:13.36
Grupa 9 od 11 [heat 9 of 11] Grupa 10 od 11 [heat 10 of 11]

1 Grga Pavi¢ PZ 2012 1:11.06 1 Vid Petrovi¢ MDZ 2011 1:09.28
2 Ante Boljat Dz 2010 1:10.11 2 Fran Kusevi¢ 0zZG 2010 1:07.71
3 Luka Havriluk PZ 2011 1:10.00 3 Ivor Markulinci¢ PP 2011 1:06.37
4 David Postonjski 0Oz 2011 1:.09.57 4 Leo PleSe MZ 2011 1:04.18
5 Jakov Dujmié PZ 2010 1:09.98 5 Luka Cergna PP 2010 1:06.11
6 Alex Hill Uli¢ MKZ 2012 1:10.05 6 Marin Greblicki MZ 2011 1:07.47
7 Filip Frouth Dz 2011 1:10.66 7 Mateo Zaradi¢ ZPK 2011 1:09.15
8 David Dragan MDZ 2011 1:11.40 8 Karlo Vuji€i¢ PZ 2011 1:09.37
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Il dio
Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time

Grupa 11 od 11 [heat 11 of 11]

1 Mihael Stefanec ZPK 2010 1:03.18
2 Petar Berend PZ 2010 1:02.82
3 Marino Mrcela Dz 2010 1:01.36
4 Matej Radi¢ MZ 2010 1:00.08
5 Juraj Mihaljevié Mz 2010 1:01.02
6 Toma Popovié DR 2010 1:01.71
7 Leon Benc Dz 2010 1:02.97
8 Borna Koji¢ MzZ 2011 1:04.06

27. 50m LEPTIR, Plivaéice [50m BUTTERFLY, Female]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7] Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

1 1

2 2 Tena Mraz Dz 2012 51.59
3 Gita Liji¢ OO 201159:59.99 3 Katja Zmi¢ Dz 2012 49.56
4 |sabela Dubreta MDZ 2011 59:59.99 4 Lana Ramov NTZ 2012 47.60
5 Antonija Budimir DZ 201359:59.99 5 Borna Butorac SS 2013 4948
6 6 Zora Savi¢ NTZ 2011 49.68
7 7 Korina Jandras MDZ 2013  55.98
8 8

Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7] Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1 Lea Spehar Dz 2012 45.58 1 Ema Pavlisa Dz 2011 42.82
2 Sara Marta Tkalec PZ 2010 45.00 2 Erin Renduli¢ MDZ 2012 41.45
3 Leonarda Aleksic SS 2012 44.40 3 Lucija Suskovi¢ NTZ 2012 41.35
4 Helena Zadravec BV 2012 43.94 4 Mirjam Curkovié Dz 2012 41.01
5 Paulina Luki¢ Dz 2012 44.09 5 Lana Sari¢ Dz 2013 41.21
6 Jana Bais BV 2011 44.88 6 Nika Vori Dz 2013 41.36
7 Sara Pospi$ 0Oz 2012 45.19 7 Leona Jurca MZ 2011 42.61
8 Jana Pezi¢ Krivdi¢ MZ 2013 45.63 8 Natali Mari¢ MZ 2013 42.93
Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7] Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1 Tia Stojakovi¢ BV 2011 4047 1 Lucija Balanze OO 2013 36.66
2 Tina Rogina BV 2011 39.73 2 Lara Dernikovi¢ Dz 2011 35.31
3 Petra Ljubej Oz 2013 39.37 3 Marta Brigi¢ Dz 2011 34.76
4 Franka Nikoli¢ Dz 2012 37.32 4 Andrea Sapina SS 2012 34.37
5 Ema Arhani¢ Dz 2013 38.99 5 Patricia Bijelonji¢ PZ 2010 34.55
6 Ruza Pulji¢ Dz 2012 39.45 6 Eva Mia Frani¢ SS 2010 34.84
7 Uma Jakopanec MZ 2013 40.08 7 Meri Isakovi¢ Dz 2013 36.01
8 Enola Orbanic DR 2013 40.96 8 Gita Kunti¢ MZ 2012 36.74

Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1 Vita Galac Oz 2012 33.11
2 lva Pulji¢ Dz 2010 32.81
3 Klara Barta Dz 2011 31.10
4 |zabela Gulan SS 2010 29.74
5 Sara Arhanié¢ Dz 2011 30.21
6 Marta Crvelin MZ 2012 31.72
7 Tara Buljan ZPK 2011 33.02
8 Rebecca Matijanec Dz 2010 33.53
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Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
28. 50m LEPTIR, Plivaci [50m BUTTERFLY, Male]

Grupa 1 od 7 [heat 1 of 7] Grupa 2 od 7 [heat 2 of 7]

1 1 Lukas Lubenjak MDZ 2013  46.92
2 Hrvoje Telinec Dz 2013 55.70 2 Tino Miligi¢ MZ 2013 46.53
3 Mihael Culina Pz 2012 50.85 3 Roko Aljinovi¢ Dz 2012 46.02
4 Robert Frouth Dz 2011 48.19 4 Dominik Jerbi¢ NTZ 2013 44.81
5 Tim Klisani¢ SS 2011  50.67 5 Ivan Luka Simi¢ PZ 2013 44.95
6 Matija Pezo Dz 2012 51.38 6 Tom Kis MDZ 2013  46.14
7 Vigo Hlousek MDZ 2013 59:59.99 7 Jakov Novak MDZ 2011  46.80
8 8 Noa Hrenovi¢ Buci PZ 2013 47.00
Grupa 3 od 7 [heat 3 of 7] Grupa 4 od 7 [heat 4 of 7]

1 Mihael Penezi¢ SS 2011  42.79 1 Noa Fiket 0Oz 2012 38.83
2 Thiago Gonzalez HulakDZ 2011 41.66 2 Juraj Sablji¢ OO0 2012 38.64
3 Emanuel BeSen DZ 2013 39.59 3 Sven Hamzi¢ Ogrizek MDZ 2011  38.15
4 Grga Pavi¢ Pz 2012 39.26 4 Fran Lau$ Pz 2010 37.57
5 Bruno Stojanovic¢ OO 2013 39.35 5 Andrej Pokrajac DR 2012 37.77
6 Luka Straka Pz 2011 40.20 6 Jakov Dujmié Pz 2010 38.19
7 Luka Svalina Dz 2012 41.90 7 Ivo MiroSevi¢ MDZ 2011  38.68
8 Luka Kapraljevi¢ OO 2013 43.67 8 Jan Peremin BV 2010 38.98
Grupa 5 od 7 [heat 5 of 7] Grupa 6 od 7 [heat 6 of 7]

1 Franjo Luli¢ MDZ 2010  37.09 1 Viktor Vizjak BV 2012 34.73
2 Niko Kukas Pz 2011 35.80 2 Ante Boljat Dz 2010 34.56
3 David Brtan Mz 2010 35.57 3 David Dragan MDZ 2011  33.06
4 Aleksandar Fic BV 2010 34.85 4 Petar Berend PZ 2010 32.41
5 Tin Cizmadija OO0 2012 35.37 5 Gabrijel Tomic Dz 2011 32.51
6 Karlo Vuijici¢ Pz 2011 35.77 6 Luka Havriluk Pz 2011 33.19
7 Dominik Hosti¢ Pz 2011 36.05 7 Marin Greblicki MZ 2011  34.71
8 David Sturli¢ MDZ 2012  37.29 8 Filip Frouth Dz 2011 34.82
Grupa 7 od 7 [heat 7 of 7]

1 Martin Zabek ZPK 2010 30.84

2 Marin Sugar Dz 2011 30.64

3 Toma Popovi¢ DR 2010 29.68

4 Leon Benc Dz 2010 29.19

5 Karlo Petek BV 2010 2947

6 Matej Radi¢ Mz 2010 30.35

7 Isak Bokic MKZ 2010 30.75

8 Grigor Teskera Dz 2011 31.79

29. 200m MJESOVITO, Plivadice [200m MEDLEY, Female]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3] Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1 Mara Mikeli¢ ZPK 2011 3:32.27 1 Petra Kristek OO 2010 3:05.61
2 Mara Badurina DR 2011 3:30.23 2 Ela Martinovi¢ PP 2011 2:58.40
3 Petra Pecnik 0Oz 2011 3:22.20 3 Luna Kocijanc€i¢ PP 2011 2:53.18
4 Tina Rogina BV 2011 3:18.55 4 Korina Zigi¢ OO0 2011 2:46.42
5 Lina Kockovi¢ MZ 2012 3:18.81 5 Tara Buljan ZPK 2011 2:51.72
6 Korina Solgat MZ 2012 3:23.84 6 Marieta Plavsa PP 2011 2:55.70
7 Gita Kunti¢ MZ 2012 3:31.67 7 Nina StojsSic¢ PP 2010 3:03.88
8 8 Anja Pekeljevic¢ Mz 2011 3:07.87
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Il dio

Staza Naziv Klub God. Vrijeme Staza Naziv Klub God. Vrijeme
LN Name Club YOB Entry time LN Name Club YOB Entry time
Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1 Veronika Tankovi¢ PP 2011 2:45.05

2 Mia Sremac DzZ 2010 2:43.80

3 Ema Balaban MDZ 2010 2:37.51

4 Marta Isakovi¢ Dz 2010 2:32.80

5 Tea Braki¢ DZ 2011 2:34.22

6 Nera Klec€ina MzZ 2012 2:42.90

7 Marta Marku$ MDZ 2010 2:44.98

8 Klara Barta DZ 2011 2:46.26

30. 200m MJESOVITO, Plivaéi [200m MEDLEY, Male]

Grupa 1 od 3 [heat 1 of 3] Grupa 2 od 3 [heat 2 of 3]

1 1 Luka Long&ari¢ ZPK 2011 3:14.43
2 2 Mateo Zaradié ZPK 2011 3:06.07
3 Noa Fiket 0OZ 2012 3:28.08 3 Borna Semenic OZ 2010 3:03.47
4 Fran Blazevi¢ ZPK 2011 3:16.39 4 Jan Peremin BV 2010 3:00.90
5 Mihael Stefanec ZPK 2010 3:17.06 5 Gabirijel Njire MZ 2011 3:02.58
6 6 Nataniel Vukovac BV 2010 3:04.46
7 7 Ruder Horvat Lastro ZPK 2011 3:06.69
8 8

Grupa 3 od 3 [heat 3 of 3]

1 Viktor Zugec ZPK 2011 2:53.82
2 Luka Cergna PP 2010 2:48.05
3 Ivor Markulingi¢ PP 2011 2:41.39
4 Martin Zabek ZPK 2010 2:29.59
5 David Jinek MDZ 2010 2:35.14
6 Marino Mrcela DZ 2010 2:46.98
7 Erik Karli¢ PP 2010 2:50.58
8 Borna Koji¢ MZ 2011 2:59.06

31. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivagice [4x100m FREESTYLE RELAY, Female]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

SISAK JANAF kad SS 201059:59.99

1
2
3 DUBRAVA kad DZ 201159:59.99
4 PERAJA kad Pz 2011 5:00.00
5 BAROK kad BV 2011 5:20.00
6
7
8

32. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi [4x100m FREESTYLE RELAY, Male]

Grupa 1 od 1 [heat 1 of 1]

1 SISAK JANAF kad SS 2011 59:59.99
2 MEDVESCAK kad B MDZ 2010 59:59.99
3 OLIMP-ZABOKkad OZ 2010 4:50.00
4 MLADOST kad MZ 2011 4:20.55
5 BAROK kad BV 2010 4:27.00
6 ZAGREBACKIPK kad ZPK 2010 4:55:34
7 DUBRAVA kad DZ 201059:59.99
8 PERAJA kad PZ 201059:59.99

© SWEVID Stranica [page] 9



